,
ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
  МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ ЮГАРЫ УШМЫ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

Советлар урамы, 54А  йорт, Югары  Ушмы авылы, Мамадыш районы,
Татарстан Республикасы,422163

СОВЕТ ВЕРХНЕОШМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАМАДЫШСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул. Советская, д.54 А, с. Верхняя Ошма,
  Мамадышский район,
 Республика Татарстан, 422163

[image: ]

тел.(факс): (85563) 2-32-36; e-mail: Voshm.Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru

Решение 	                                                                                       Карар

№ 4-30                                                                                от  «15»ноября 2023 г.

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений и дополнений в Решение
Совета Верхнеошминского сельского поселения от 30.12.2005 г № 1-4 «Об образовании Исполнительного комитета Верхнеошминского сельского поселения»
Рассмотрев предложение прокуратуры района от 17.10.2023г №02-01-19-2023, в соответствии с Федеральными законами от 04.08.2023 N 469-ФЗ «О внесении изменений в , отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Верхнеошминское сельское поселение Мамадышского муниципального района Республики Татарстан", Совет Верхнеошминского сельского поселения Мамадышского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Верхнеошминского сельского поселения от 30.12.2005г №1-4 «Об образовании Исполнительного комитета Верхнеошминского сельского поселения» следующие изменения и дополнения:
1.1. В Абзаце 28 пункта 3.2 Положения слова "создание, развитие и обеспечение охраны лечебно-оздоровительных местностей и курортов местного значения на территории поселения, а также" исключить.
2. Установить, что пункт 1.1. настоящего решения вступает в силу с 01.09.2024 года.
3. Обнародовать настоящее решение путем размещения его на информационных стендах сельского поселения, официальном сайте Мамадышского муниципального района mamadysh.tatarstan.ru, официальном портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Верхнеошминского сельского поселения Мамадышского муниципального района И.З.Исмагилова
        Глава,
     председатель Совета
     Верхнеошминского сельского поселения
     Мамадышского муниципального района
     Республики Татарстан	         И.З.Исмагилов

image1.emf